pratiche edilizie, opere edili e spese tecniche e di istruttoria per la messa in pristino dei luoghi. 
In ultimo il valore di stima viene ulteriormente abbattuto del 15 % al fine di computare 
eventuali vizi occulti. Pertanto: 

€ (129.000,00 - 20.000) x 0,85 = € 92.650,00  

approssimabile ad € 93.000,00 (dicasi euro novantatremila/00), rispondente alla quota 
pignorata. 

j) L'immobile è non comodamente divisibile.. 

k) Referti fotografici in allegato. 

LOTTO 2 

a) IDENTIFICAZIONE DEL BENE. Il bene di cui al LOTTO 2 consta in abitazione civile e rispettivo 
posto auto censiti in N.C.E.U.

[...]

Perizia Tecnica                                                                                                                 – Proc. Es. Imm.  N.R.G. 82/2023 riunita alla 310/2024 

In ultimo il valore di stima viene abbattuto del 15 % al fine di computare eventuali vizi occulti. 
Pertanto: 

€ (113.600,00) x 0,85 = € 95.560,00 

approssimabile ad € 96.000,00 (dicasi euro novantaseimila/00), rispondente alla quota 
pignorata. 

i) L'immobile è non comodamente divisibile. 

j) Referti fotografici in allegato. 

LOTTO 3 

a) IDENTIFICAZIONE DEL BENE. Il bene di cui al LOTTO 3 consta in abitazione civile sviluppata su 
due livelli e n°2 posti auto censiti in N.C.E.U.

[...]

abitazioni civili, lo scrivente stima un costo pari ad € 25.000 (comprensivi delle spese tecniche 
e di istruttoria). 
In ultimo il valore di stima viene ulteriormente abbattuto del 15 % al fine di computare 
eventuali vizi occulti. Pertanto: 

€ (225.000,00 - 25.000,00) x 0,85 = € 170.000,00  

approssimabile ad € 170.000,00 (dicasi euro centosettantamila/00), rispondente alla quota 
pignorata. 

j) L'immobile è non comodamente divisibile. Invero la separazione dei due subalterni 2 ed 8 
destinati a civili abitazioni comporterebbe dei maggiori costi per la separazione delle dotazioni 
impiantistiche a corredo, con decremento finale del valore dei beni.

[...]

- posto auto   m2 12      X  €/m2  300,00  = €  3.600,00 

Sommano € 100.400,00 

In ultimo il valore di stima viene ulteriormente abbattuto del 15 % al fine di computare 
eventuali vizi occulti. Pertanto: 

€ (101.400,00) x 0,85 = € 85.340,00  

approssimabile ad € 85.500,00 (dicasi euro ottantacinquemilacinquecento/00), rispondente 
alla quota pignorata. 

j) L'immobile è non comodamente divisibile. 

k) Referti fotografici in allegato. 

LOTTO 5 

a) IDENTIFICAZIONE DEL BENE. Il bene di cui al LOTTO 5 consta in abitazione civile e rispettivo 
posto auto censiti in N.C.E.U.